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GMOK Sprint cup 2017, etapp 3 

 
Onsdagen den 14 juni 2017 

 
 
Samling: Karl Johansskolans fotbollsplan. Ingen vägvisning. Se karta nedan. 
 

 
 
 
Parkering: Parkering på allmänna parkeringsplatser, ingen anvisning från arrangören. Åk kollektivt.  

Förbjudna områden:  

 

Efteranmälan: Kan göras mot 50% förhöjd avgift på plats 17-18 på tävlingsdagen. SI-brickor finns att 
hyra mot en avgift på 20 kr. Ej återlämnad bricka debiteras 250 kr. 

Start: Första start 18.00. Startlista publiceras senast på tävlingsdagens morgon. Efteranmälda startar sist 
efter ordinarie anmälda i respektive klass. OBS: Startstämpling. Kartan fås en minut före start i HD12 
och HD 14. Övriga klasser får ta kartan efter startstämplingen, gäller även HD16.  
 
Arena - Start: ca 200 m orange/vit snitsel.  
 



Karta: ”Majorna” nyritad i skala 1:4000, ekvidistans 2m. Kartritare Jens Kaminsky. 
 
Terrängbeskrivning: Banorna går helt i stadsbebyggelse, med måttlig kupering.  

Banorna passerar gator, gårdar och parkeringsytor, var uppmärksam vid passage av dessa! Visa hänsyn 
till boende, många kontroller ligger inne på gårdarna! 
SNÄLLA: Ta en genomgång med era yngre löpare om vikten av att vara uppmärksam vid vägpassager 
och att trafikreglerna gäller. På Etapp 1 hade vi en incident där några ungdomar nästan blev påkörda. 
Detta får inte hända igen! 

Klädsel:  Det är inte krav på heltäckande klädsel. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller. Tävlande sker på egen risk. Det är 
förbjudet att beträda tomtmark samt att passera häckar, murar och staket (ritade med tjocka streck), 
studera gärna uppsatta anvisningar/exempel vid Arenan och som också finns upplagt i Eventor. 
 
Resultat: Liveresultat, länk via Eventor.(obasen.nu)  
 
Service: Det finns tillgång till dusch och toaletter i gymnastikhall  
ca 200 m norr om Arenan, följ vägvisning på kartan till höger: 
 
Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller.  
 
Priser 
Totalsegraren i varje klass får ett mindre hederspris, som delas ut 
snarast efter att tävlingen avslutats. Regler finns på separat  
dokument i Eventor. 
 
Tävlingsledare 
Asgeir Edvardsen 0730-691560 
 
Banläggare 
Jens Kaminsky 
 

 

Välkomna! 
 

 
 
 
 
 
   


